servizio, rispondente ai principi di semplificazione, proporzionalità e tempestività, procedere 

con l’affidamento diretto dello stesso, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.lgs. n. 

36/2023;  

I. Dato atto che la spesa complessiva, quotata in euro 4.980,30 

(quattromilanovecentoottanta/30) oltre IVA, anche in seguito a interpello senza impegno nel 

mercato di riferimento, è ritenuta congrua e adeguata rispetto alle finalità perseguite; 

J. Dato atto, inoltre, che la spesa massima stimata in complessivi euro 4.980,30 

(quattromilanovecentoottanta/30) oltre IVA, è compatibile con il budget 2025 e verrà imputata 

al conto CP.01.02.0008 – Spese per Rally 1000 Miglia;  

K. Ritenuto, altresì, di procedere all’affidamento in argomento mediante trattativa diretta sulla 

piattaforma MEPA di Consip, alla quale la società risulta iscritta;

[...]

5 e punto di ritiro in Brescia 

Via della Stazione n. 49 - C.F. e P.IVA 04367650969 il servizio di noleggio di n. 7 furgoni alle 

condizioni riportate in premessa, come da offerta formulata dall’operatore economico medesimo, 

per un valore di euro 4.980,30 (quattromilanovecentoottanta/30) oltre IVA. Il pagamento avverrà 

entro trenta giorni dal ricevimento di regolare fattura elettronica riportante il CIG assegnato, 

mediante bonifico bancario su conto corrente dedicato; 

2. Di obbligare l’affidatario del servizio al rispetto di tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari